PORTARIA N° 019/2025-GP-CMA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN, no uso de suas atribuições

legais e nos termos da Lei complementar n° 003/97 (RJUSM) e Lei n° 401/2007 (PCSSCMA) e

alterada pela Lei n° 495/2015 e Resolução n° 01/2015 e de conformidade com o Art. 19, Inciso

IV, Alínea “a’’ do Regimento interno da Câmara Municipal (Resolução n° 001/2006),

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOAO MARIA DA SILVA, portador do CPF (MF) n° 406.086.624-53, para

ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de Patrimônio, Compras e Contratos

da Câmara Municipal de Arez/RN.

Publique-se e Cumpra-se.

Arez/RN, 10 de Janeiro de 2025.

Eclécio Fernandes da Cunha

Presidente

CPF (MF) n° 099.938.704-98